Estrada do Icui, s/n, entre Avenida Arterial 5A e Avenida Independência (Antiga Granja do Governador)

Icui-Guajará - Ananindeua - PA - CEP 67.125.000.

Email: dg.ananindeua@ifpa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
Campus Ananindeua

PORTARIA Nº045/GAB/DG – CAMPUS ANANINDEUA, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da Portaria nº 164/2022-

GAB, publicada no D.O.U. de 03/02/2022, diante de competência delegada pela Portaria nº

215/2020/GAB, de 19 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Processo nº 23051.004443/2022-78.

RESOLVE:

Art. 1º- REVOGAR a Portaria n°034/GAB/DG, Ananindeua, de 11 de março de 2020.

Art. 2º- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Permanente

de Colação de Grau, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus

Ananindeua.

Art. 3º- Esta comissão tem como objetivo, coordenar e organizar as cerimônias de formatura dos

cursos técnicos de nível médio no âmbito do IFPA, conforme Resolução n° 181/2018/CONSUP-

IFPA.

Art. 4º- Os efeitos desta portaria revogam as disposições anteriores.

Art. 5º- Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Lair Aguiar de Meneses

Diretor Geral - IFPA/Campus Ananindeua

Portaria n°164/2022 – GAB/IFPA

NOME SIAPE/CPF CATEGORIA

Marcia Bessa Ladeira  Presidente 1866135 Docente

Leika Cristiane Ribeiro da Costa 2316649 Docente

Félix Júnior Justino do Carmo 1671366 Docente

Reno Silva Nooblath  1853457 Docente

Samara da Rocha Miranda 1054952 Técnico Administrativo

Fabiola Souza Gonçalves 923.636.602-34 Interprete de Libras/ Terceirizada

mailto:dg.ananindeua@ifpa.edu.br

		2022-02-25T11:40:55-0300
	Lair lm. Meneses:68526130200